Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицом, замещающим муниципальную должность в Администрации  города Сарова, 
 за период с 1 января по 31 декабря 2021 года
	Ф.И.О.
	Замещаемая должность
	Декларированный годовой доход

 за 2021  год (руб.)  (доход, вкл. пенсии, пособия и т.д.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Сафонов Алексей Александрович
	Глава города Сарова  
	3205241,64
	Не имеет 
	 
	
	Автомобиль легковой  
Nissan Х-Trail 2.0 SE
	Квартира
	60,0
	Россия


	

	Супруга
	
	5663456,12
	Квартира

Гараж

Гараж


	100,0

30,8

27,3
	Россия

Россия
Россия

 
	Автомобиль легковой  
KIA SLS (SPORTAGE SL SLS)
	Квартира
	60,0
	Россия


	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	Не имеет
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Квартира

 
	60,0

	Россия

	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	Не имеет
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Квартира
Квартира
 
	60,0
100,0

	Россия
 Россия
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